
Číslo příkazce: 005/OI-SI/19-Ře 
Číslo příkazníka: 401902

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - DODATEK č. 1
na výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbě

1:

Se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby:

I.
Smluvní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

- ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

(dále jen „příkazce")

Obchodní firma
Se sídlem:

NEW ELTOM Ostrava, s.r.o.
Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava Kunčičky

Zastoupena:
IČ: 25368524
DIČ: CZ25368524
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
15625

(dále jen „příkazník")

II.
Základní ustanovení

Při realizaci stavebních prací na stavbě „Silnice 111/4805 - rekonstrukce mostu ev. č. 4805-1 
přes řeku Lubina v obci Petřvald" byla se zástupci smluvních stran stanovena změna v době 
realizace stavby z původních 150 na 171 dnů. Tím dojde k předpokládanému navýšení počtu 
návštěv výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi z původních 
25 návštěv na 29 návštěv. Počet návštěv bude fakturován podle skutečného ukončení 
stavebních prací na předmětné stavbě.

Výše popsanými změnami došlo ke zvýšení ceny výkon koordinátora BOZP z původní ceny: 
úplata bez DPH 57 500,- Kč
DPH 12 075,- Kč
úplata celkem včetně DPH 69 575,- Kč



na novou cenu výkon koordinátora BOZP
úplata bez DPH
DPH
úplata celkem včetně DPH

66 700,00 Kč
14 007,00 Kč
80 707,00 Kč

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku k předmětné příkazní smlouvě 
č. 005/OI-SI/19-Ře ze dne 20. 3. 2019.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Smlouva, dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
příkazce obdrží dvě.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouvu Dřezkoumal ve vztahu k VZ

Ostravě dne: 30. 8. 2019 V Ostravě dne 29. 8. 2019

ředitel SSMSK jednatel společnosti

SPRÁVA SILNIC" 
MORAVSKOSLEZSKÉHO 

KRAJE 
příspěvková organizace 

Úprková 795/1,702 23 Ostrava


